DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES
FISIOLÓGICAS/PATOLÓGICAS DO ENVELHECIMENTO E SEU POTENCIAL
REPERCURSSOR SOBRE O RISCO DE QUEDA de autoria de PEDRO BEZERRA
XAVIER, ISIS DE SIQUEIRA SILVA, GABRIELE ALVES DOS SANTOS, DANIELA MOURA
DOS REIS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53946

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53946